
 
 
 
Lokalvårdare/hotellstäderska– Halmstad Golfarena 
 
Halmstad Golfarena är en mycket mångfacetterad anläggning som riktar sig till både till golf- och 
hälsointresserade privatpersoner och till företag som vill ha en utomordentlig mötesplats.  
Vi har mellan 42-46 bäddar fördelade på två stugor och 7 rum, rummen varierar storlek och utformning men  
håller alla hög nivå. 
Du behöver varken vara golfare eller medlem för att checka in på vårt personliga hotell på Halmstad Golfarena. 
Det trevliga lilla hotellet hyser in gäster precis som vilket hotell som helst. I våra stugor njuter du av miljön och 
kan rå om dig själv på ett förträffligt sätt. 
Förutom en fantastisk omgivning kan du enkelt insupa den familjära atmosfären där du välkomnas av 
omhändertagande personal. 
 
Vi söker nu en självgående städerska som skall städa gym, omklädningsrum, allmänna utrymmen, hotellrum 
med mera samt hjälpa till i frukostmatsalen vid behov. 

Vi lägger stor vikt vid att du som sökande är självgående och tar egna initiativ och bidrar till gästens upplevelse. 

Som lokalvårdare är du en oerhört viktig medarbetare för oss på Halmstad Golfarena. Din känsla för detaljer 
och piff är av största vikt- och utgör grunden för nöjda och glada gäster som trivs. I ditt arbete letar du hela 
tiden nya möjligheter att göra Golfarenan tilltalande och gäst/kundupplevelsen till något utöver det vanliga. Du 
förstår vikten av noggrannhet och kvalitet. Arbetstiderna varierar mellan 07:00-15:00 både vardag och helg.  
 

Krav för tjänsten: 

➢ Goda kunskaper i Svenska och Engelska.  
➢ Tidigare erfarenhet av rumsstäd på hotell 
➢ Körkort och tillgång till bil är meriterade 

Vi önskar tillsätta tjänsten omgående. Vi ser fram emot att välkomna dig till oss på Halmstad Golfarena 

 
 
 
Skicka ditt CV och personliga brev i PDF-format till sandra@golfarenan.se  
 
 
Tjänsten är tillsvidare 50 % 
Ange löneanspråk i din ansökan 
Tillträde efter överenskommelse 
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